Product Data Sheet

UK4T1LH34F
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UK41LH34F

univers N-SD 600x250mm pro kompaktni jistice P630 + RCD

Technicky list

Elektricky proud

nominalni jmenovity proud

Rozméry
hloubka
vyska

sirka

Normy

Evropska direktiva WEEE

630 A

110 mm
600 mm
250 mm

neni dotceno

Technické zmény vyhrazeny
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